MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFICIO LEGISLATIVO Nº 043/2024

Autoria: Vander Lucio Moreira
Nº do Protocolo: 394/2024
Protocolado em: 22/10/2024 10h21

A Sua Excelência o Senhor Valter Antônio Costa,

Prefeito Municipal de Alvorada de Minas/MG
Avenida José Madureira Horta, nº 190, Centro,
CEP: 39.140-000, Alvorada de Minas/MG

Assunto: Encaminhamento de Projeto de Lei Ordinária 28/2024;

Senhor Prefeito Municipal

Encaminho nos termos da Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal de
Alvorada de Minas, para conhecimento, sanção e demais providências legais, Projeto de Lei votado
na Sessão Ordinária do dia 21/10/2024, a saber:

Projeto Lei Ordinária 28/2024;1.

Atenciosamente

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Ordinária Nº 28/2024
Dispõe sobre a ampliação do limite para abertura de créditos suplementares durante a execução do
Orçamento Municipal no Exercício de 2024, e altera a redação do Inciso II, no art. 4 º da lei Municipal
nº 1116, de 20 de dezembro de 2023.
Votação: Aprovado
Autoria: Valter Antonio Costa

Vander Lucio Moreira

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/10/2024 às 03:27:36 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
an

de
r L

uc
io

 M
or

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

M
CN

C-
U

IH
EV

-F
FF

RW
-T

ZD
H

O
-2

G
M

VV
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/YMCNC-UIHEV-FFFRW-TZDHO-2GMVV
https://alvoradademinas.mg.gov.br/doc/materia/548
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/YMCNC-UIHEV-FFFRW-TZDHO-2GMVV

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo Nº 043/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 22/10/2024 10:16:38
Hash Interno: tksrb15npvhaufzbkm2m7ma2ecekmbnz75brpijp

Chave de Verificação

YMCNC-UIHEV-FFFRW-TZDHO-2GMVV
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

872.***.***-49 Vander Lucio Moreira Assinado em 22/10/2024 10:18

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/10/2024 às 03:27:36 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
an

de
r L

uc
io

 M
or

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

M
CN

C-
U

IH
EV

-F
FF

RW
-T

ZD
H

O
-2

G
M

VV
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/doc/oficio/167/documento
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/YMCNC-UIHEV-FFFRW-TZDHO-2GMVV
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/YMCNC-UIHEV-FFFRW-TZDHO-2GMVV